
平成 28 年 4 月 5 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。 

先般、市民公園における大花見大会にご参加頂けたかた、ありがとうございま

した。皆様のおかげで今年も盛大に挙行できた（だろう）ことに感謝申し上げ

ます。（覚えが怪しい）終わりがけはかなり足元がおぼつかなく、皆様のおか

げで楽しい時間でした。なお、カウンターによると総参加人数は 67 名。もう

少しいらっしゃったようですが押し忘れています。 

さて、各務原市からのご連絡を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

お世話になります。各務原市介護保険課 河手と申します。 

市・包括と共同で研修会を開催いたしますのでお知らせいたします。 

「主任介護支援専門員対象研修会」 

日時 ： 平成２８年５月１７日 

場所 ： 総合福祉会館３階集会室 

対象 ： 市内の主任介護支援専門員 

詳細 ： 別紙の添付ファイル 

 

参加の可否とあわせて、主任ケアマネさんについての情報を把握したいので、 

居宅介護支援事業所「以外」で働いてみえる主任ケアマネさんについても報告

をお願いします。また、研修会以外の目的でその情報を使用することはありま

せん。 

ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

担当は河手（かわて）です。よろしくお願いいたします。 

-------------------------------------- 

各務原市役所 

健康福祉部 介護保険課 

施設指導係 河手 美季 

TEL  ０５８－３８３－１１１１ 

（ 内線 ： ２５４４ ） 

直通 ０５８－３８３－２０６７ 

--------------------------------------  


